У К А З
ГУ БЕРН А ТО РА  И РК У Т С К О Й  О БЛ А С ТИ

22 декабря 2021 года №  344-уг
Иркутск

О внесении изменения в пункт 1 указа Губернатора Иркутской области
от 24 сентября 2012 года № 298-уг

В соответствии со статьей 18 Закона Иркутской области
от 4 апреля 2008 года № 2-оз «Об отдельных вопросах государственной
гражданской службы Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава
Иркутской области,

1. Внести в пункт 1 указа Губернатора Иркутской области
от 24 сентября 2012 года № 298-уг «О формировании фонда оплаты труда»
изменение, дополнив его подпунктом «а2» следующего содержания:

«а2) в размере 102 должностных окладов для государственного
гражданского служащего Иркутской области, замещающего должность
управляющего делами Губернатора Иркутской области и Правительства
Иркутской области;».

2. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в сетевом
издании «Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской
области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой
информации» ( www.pravo.gov.ru).

3. Настоящий указ вступает в силу со дня его подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

И.И. Кобзев

http://www.pravo.gov.ru